
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 26. září 2011 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva 
Macková, MgA. Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Ing. Ivana 
Oulehlová, Mgr. Petra Riou, MgA. Tereza Čechová, BcA. Kristýna Vávrová 

 
I. Chod fakulty: 
 proděkan Kolvalčuk informoval o velmi úspěšném průběhu workshopu „Práce 

s mediaservery“ který proběhl ve dnech 19. - 23. září 2011 (učebna č. 013) pod 
vedením Hary Gladowa a pochválil studenty jevištní technologie; 

 rozšířené kolegium děkana se uskuteční v pondělí 3. října 2011 od 10.30 hod. 
(učebna č. 104); 

 porada pedagogů proběhne ve středu 5. října 2011 od 13.30 hodin (učebna č. 104); 
 proděkanka Chládková s tajemníkem předložili vedení fakulty finální podobu 

aktualizace DZ DIFA a požádali o rychlé vyjádření; 
 MgA. Chládková informovala o setkání k RUV, které proběhlo ve čtvrtek 22. září 

v Praze a ze kterého vyplývají následující úkoly: 
 specifikace kritérií hodnocení RUV pro segment „divadlo“ – byla dohodnuta 

schůzka se zástupci DAMU (prof. Klíma, prof. Tichý, doc. Hančil) na pátek 7. 
října po jednání UR DIFA; 

 příprava konference RUV – květen 2012, Praha; organizační zajištění: B. 
Chládková; 

 KD schválilo termíny pro Divadelní seminář 2011 a účastnický poplatek ve výši 
2.500,- Kč/osobu: 
 11. – 12. listopadu 2011; 
 25. – 26. listopadu 2011; 
 9. – 10. prosince 2011; 
 6. – 7. ledna 2012. 

 
II. Zahraniční oddělení: 
 referentka ZO informovala o mezinárodním festivalu Shakespeare ve Štýrsku, jemuž 

předchází dvoutýdenní intenzivní herecká dílna (8. – 23. července 2012 v Murau, 
Rakousko); účastníci dílny se budou herecky podílet na představení Jindřich V., které 
bude realizováno na festivalu; organizátoři festivalu hledají účastníky a rádi by 
oslovili 1 – 2 studenty z DIFA JAMU; fakulta tedy vypíše interní výběrové řízení, 
jehož požadavky zformuluje prof. Kovalčuk ve spolupráci s Mgr. Riou; 

 KD schválilo dodatečné studentské mobility realizované v rámci programu 
ERASMUS pro ZS AR 2011/2012 a to následujícím studentům: 
 Filip Teller (II. roč. bak., KSFT); 
 Jana Boháčková (III. roč. bak., S); 
 Lucie Sedláková (II. roč. nav. mag., S); 
 Lenka Hajdučková (I. roč. nav. mag., RTDS). 

 Vedoucí jednotlivých ateliérů/ročníků s mobilitami výše uvedených studentů 
 souhlasí, jak je doloženo na jednotlivých žádostech. 
 
 
 



 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

III. Různé: 
 KD schválilo žádost Jakuba Mareše (II. roč. bak., JT) o příspěvek 5.000,- Kč na 

školení „Prague DSLR Film Boot Camp“, které se zabývá technologií DSLR; 
 KD schválilo žádost 8 studentů o příspěvek ve výši 500,- Kč/osobu v souvislosti 

s jejich účastí na festivalu „Divadlo“ v Plzni: 
 Michal Skočovský; 
 Tereza Říhová; 
 Jano Tomandl; 
 Jan Cimr; 
 Markéta Špetíková; 
 Kristýna Gavendová; 
 Šimon Peták; 
 Alžběta Michalová. 
 

 
zapsala: MgA. Tereza Čechová             verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


